平成１６年９月２１日
各 位

セ キ 株 式 会 社
取 締 役 社 長  関  啓 三
（登録銘柄・コード番号 ７８５７）
問 い 合 せ 先
役職・氏名 執行役員 経営管理部部長

 藤 原 武 彦
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

自己株式取得方法に関するお知らせ

 当社は、平成１６年９月６日開催の取締役会において決議されました商法第２１１条ノ３

第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得につきまして、具体的な取得方法を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

 １．自己株式の取得の具体的方法

   平成１６年９月２１日に、日本証券業協会が公表した当社普通株式の最終の売買価格と

  同価格の１,５００円で、平成１６年９月２２日午前８時から午前８時４５分までの

  ＪＡＳＤＡＱ売買システム稼働時間外取引において、自己株式の買付を実施いたします。

  当該買付につき、他の取引制度や取引時間への変更は行いません。当該買付は当日限りの

  注文とし、当該買付の指値注文は大和証券株式会社に発注いたします。

 ２．取得する株式の種類 当社普通株式

 ３．取 得 予 定 株 式 数          ３０,０００株

   （注）１．当該株式数の変更は行いません。なお、株式市場の動向等によっては一部又は

       全部の取引の取得が行われない場合もあります。

   （注）２．取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付を行います。

 ４．委 託 注 文 の 価 格          １, ５００円

   （注）３．当該注文価格の変更は行いません。

 ５．取 得 結 果 の 公 表          平成１６年９月２２日の店頭取引時間終了後に結果を公表いたし

             ます。

   （注）４．当社の特定の株主より、その保有する当社普通株式を売却する意向を有して

       いる旨の連絡を受けております。

   （注）５．大和証券株式会社での取り扱いについて

        大和証券株式会社において、他のオークション銘柄と同様に、当該買付実施

       当日の午前８時から午前８時４５分までの間の、売付注文を時間優先の原則に

       より受け付けます。また、当該売付注文につきましては他社経由の注文でも受け

       付けます。ただし、売付注文株式数累計が取得予定株式数に達した場合は受け

       付けません。

 〔ご参考〕 １．平成１６年９月６日開催の当社取締役会において決議した自己株式の授権内容
         取得する株式の種類            当社普通株式
         取得する株式の総数            ３０,０００株（上限）
         株式の取得価額の総額  ４５,３００,０００円（上限）

       ２．平成１６年９月２１日現在における進捗状況
         取得した株数         －
         取得価格の総額  －

以 上